
Tab. 7.1  Obyvatelstvo podle náboženské víry podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 Církev 

římskokatolická

 Církev 

československá 

husitská

 Českobratrská 

církev 

evangelická

425 120 120 770 94 457 13 826 7 667  . 229 143 75 207

428 184 78 818 55 655 7 022 3 635  . 311 002 38 364

439 262 31 474 17 241 2 714 1 435 24 837 185 931 197 020

                

 absolutně 3 064 -41 952 -38 802 -6 804 -4 032  . 81 859 -36 843

 index (v %) 100,7 65,3 58,9 50,8 47,4  . 135,7 51,0

 absolutně 11 078 -47 344 -38 414 -4 308 -2 200  . -125 071 158 656

 index (v %) 102,6 39,9 31,0 38,6 39,5  . 59,8 513,6

                

439 262 31 474 17 241 2 714 1 435 24 837 185 931 197 020

 do 199 obyvatel 5 316 340 174 38 18 304 2 188 2 484

 200 až  499 obyvatel 17 887 1 440 805 182 76 941 7 231 8 275

 500 až  999 obyvatel 47 435 3 486 2 020 398 199 2 565 20 050 21 334

 1 000 až  1 999 obyvatel 36 426 3 275 2 042 277 162 1 982 14 602 16 567

 2 000 až 4 999 obyvatel 53 929 3 521 1 818 298 141 2 721 22 817 24 870

 5 000 až 9 999 obyvatel 66 745 4 752 2 657 428 221 3 674 27 242 31 077

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 512 2 082 1 140 223 86 1 681 11 067 11 682

 20 000 až 49 999 obyvatel 82 765 4 960 2 562 368 227 4 616 36 681 36 508

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 102 247 7 618 4 023 502 305 6 353 44 053 44 223

428 184 78 818 55 655 7 022 3 635  . 311 002 38 364

 do 199 obyvatel 5 376 1 235 862 173 33  . 3 691 450

 200 až  499 obyvatel 19 708 4 184 3 039 452 223  . 13 748 1 776

 500 až 999 obyvatel 39 498 8 437 6 048 1 115 365  . 27 152 3 909

 1 000 až 1 999 obyvatel 36 842 8 164 5 941 741 428  . 25 349 3 329

 2 000 až 4 999 obyvatel 48 949 8 943 6 301 815 399  . 35 630 4 376

 5 000 až 9 999 obyvatel 67 230 12 675 8 995 1 096 603  . 48 538 6 017

 10 000 až 19 999 obyvatel 26 855 5 352 3 782 560 200  . 19 145 2 358

 20 000 až 49 999 obyvatel 84 624 12 915 9 077 884 644  . 64 859 6 850

 50 000 až 99 999 obyvatel 99 102 16 913 11 610 1 186 740  . 72 890 9 299

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  .  -  -

 neuvedeno

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 v tom podle náboženské víry

 věřící hlásící se 

k církvi, 

náboženské 

společnosti [1]

 z toho  věřící nehlásící 

se k církvi, 

náboženské 

společnosti

 bez 

náboženské víry

 k 26.3.2011 celkem [2]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

[1]  v roce 1991 a 2001 včetně věřících nehlásících se ke konkrétní církvi

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce 

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]


